
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

NR 138/XXVII/09 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr 146/XXVIII/05 Rady Miasta i Gminy Wleń  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Wleń 

 Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 146/XXVIII/05 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzie-

lania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy wpro-

wadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 skreśla się ust. 2.  

2. W §  5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Stypendium szkolne przyznaje się na okres ustalony w ustawie. 

3. § 10 skreśla się.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

MIASTA I GMINY 

KATARZYNA KOTOŁOWSKA 

 


